

**Juhl CPH Holding ApS**

**CVR-nr. 39 84 74 50**

**Årsrapport for perioden  
1. januar til 31. december 2020**

**2. Regnskabsår**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den *28/12* 2021

**Dirigent**



---

Claus Schonemann Juhl

**Indholdsfortegnelse**

	<u>Side</u>
Selskabsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse for perioden 1. januar til 31. december 2020	12
Balance pr. 31.12.2020	13
Noter	15

Juhl CPH Holding ApS

---

## Selskabsoplysninger

Juhl CPH Holding ApS  
Esplanaden 34A  
1263 København K  
CVR-nr. 39 84 74 50  
Hjemstedskommune: København  
2. regnskabsår

### Direktion

Claus Schönemann Juhl

### Revisor

Revisionsfirmaet J. Gilbert Nielsen ApS  
Rosenvængets Allé 1, 1.  
2100 København Ø

Juhl CPH Holding ApS

---

## Ledespåtegning

Jeg har dags dato aflagt årsrapporten for perioden 1. januar – 31. december 2020 for Juhl CPH Holding ApS.

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven. Jeg anser den valgte regnskabspraksis for hensigtsmæssig, således at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver og passiver, finansielle stilling samt resultatet.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

København, den 18/6 2021

Direktion

  
Claus Schøpeman Juhl

**Juhl CPH Holding ApS**

## DEN UAFHÆNGIGE REVISORS REVISIONSPÅTEGNING

**til kapitalejerne i Juhl CPH Holding ApS****Konklusion**

Vi har revideret årsregnskab et for Juhl CPH Holding ApS for regnskabsåret 1. januar - 31. december 2020, der omfatter resultatopgørelse, balance og noter, herunder anvendt regnskabspraksis.

Årsregnskabet udarbejdes efter årsregnskabsloven.

Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2020 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. januar 2020 -31. december 2020 i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

**Grundlaget for konklusion**

Vi har udført vores revision i overensstemmelse med internationale standarder, om revision og de yderligere krav, der er gældende i Danmark.

Vores ansvar ifølge disse standarder og kræver nærmere beskrevet i revisionspåtegningens afsnit "Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet".

Vi er uafhængige af selskabet i overensstemmelse med internationale etiske regler for revisorer (IESBA 's Etiske regler) og de yderligere krav, der er gældende i Danmark, ligesom vi har opfyldt vores øvrige etiske forpligtelser i henhold til disse regler og krav.

Det er vores opfattelse, at det opnåede revisionsbevis er tilstrækkeligt og egnet, som grundlag for vores konklusion.

**Ledelsens ansvar for årsregnskabet**

Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et årsregnskab, der giver et retvisende billede i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne kontrol, som ledelsen anser for nødvendig for, at udarbejde et årsregnskab uden væsentlig fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl.

Ved udarbejdelsen af årsregnskabet er ledelsen ansvarlig for, at vurdere selskabets evne til at fortsætte driften; at oplyse om forhold vedrørende fortsat drift, hvor dette er relevant; samt at udarbejde årsregnskabet på grundlag af regnskabsprincippet om fortsat drift, medmindre ledelsen enten har til hensigt, at likvidere selskabet, indstille driften eller ikke har andet realistisk alternativ end at gøre dette.

## Juhl CPH Holding ApS

---

### Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet

Vores mål er at opnå høj grad af sikkerhed for, om årsregnskabet som helhed er uden væsentlig fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl, og at afgive en revisionspåtegning med en konklusion.

Høj grad af sikkerhed er et højt niveau af sikkerhed, men er ikke en garanti for, at en revision, der udføres i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere krav, der er gældende i Danmark, altid vil afdække væsentlig fejlinformation, når sådan findes.

Fejlinformationer kan opstå som følge af besvigelser eller fejl og kan betragtes som væsentlige, hvis det med rimelighed kan forventes, at de enkeltvis eller samlet har indflydelse på de økonomiske beslutninger, som regnskabsbrugerne træffer på grundlag af årsregnskabet. Som led i en revision, der udføres i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere krav, der er gældende i Danmark, foretager vi faglige vurderinger og opretholder professionel skepsis under revisionen. Herudover:

- Identificerer og vurderer vi risikoen for væsentlig fejlinformation i årsregnskabet, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl, udformer og udfører revisionshandlinger som reaktion på disse risici samt opnår revisionsbevis, der er tilstrækkeligt og egnet til at danne grundlag for vores konklusion. Risikoen for ikke, at opdage væsentlig fejlinformation forårsaget af besvigelser er højere end ved væsentlig fejlinformation forårsaget af fejl, idet besvigelser kan omfatte sammensværgelser, dokumentfalsk, bevidste udeladelser, vildledning eller tilsidesættelse af intern kontrol.
- Opnår vi forståelse af den interne kontrol med relevans for revisionen for at kunne udforme revisionshandlinger, der er passende efter omstændighederne, men ikke for at kunne udtrykke en konklusion om effektiviteten af selskabets interne kontrol.
- Tager vi stilling til, om den regnskabspraksis, som er anvendt af ledelsen, er passende, samt om de regnskabsmæssige skøn og tilknyttede oplysninger, som ledelsen har udarbejdet, er rimelige.
- Konkluderer vi, om ledelsens udarbejdelse af årsregnskabet på grundlag af regnskabsprincippet om fortsat drift er passende, samt om der på grundlag af det opnåede revisionsbevis er væsentlig usikkerhed forbundet med begivenheder eller forhold, der kan skabe betydelig tvivl om selskabets evne til at fortsætte driften. Hvis vi konkluderer, at der er en væsentlig usikkerhed, skal vi i vores revisionspåtegning gøre opmærksom på oplysninger herom i årsregnskabet eller, hvis sådanne oplysninger ikke er tilstrækkelige, modificere vores konklusion.

Vores konklusioner er baseret på det revisionsbevis, der er opnået frem til datoen for vores revisionspåtegning. Fremtidige begivenheder eller forhold kan dog medføre, at selskabet ikke

længere kan fortsætte driften.

- Tager vi stilling til den samlede præsentation, struktur og indhold af årsregnskab et, herunder noteoplysningerne, samt om årsregnskabet afspejler de underliggende transaktioner og begivenheder på en sådan måde, at der gives et retvisende billede heraf.
- Vi kommunikerer med den øverste ledelse om blandt andet det planlagte omfang og den tidsmæssige placering af revisionen samt betydelige revisionsmæssige observationer, herunder eventuelle betydelige mangler i intern kontrol, som vi identificerer under revisionen.
- **Udtalelse om ledelsesberetningen**

Ledelsen er ansvarlig for ledelsesberetningen. Vores konklusion om årsregnskabet omfatter ikke ledelsesberetningen, og vi udtrykker ingen form for konklusion med sikkerhed, om ledelsesberetningen. I tilknytning til vores revision af årsregnskabet er det vores ansvar, at læse ledelsesberetningen og i den forbindelse overveje, om ledelsesberetningen er væsentlig inkonsistent med årsregnskabet eller vores viden opnået ved revisionen eller på anden måde synes, at indeholde væsentlig fejlinformation. Vores ansvar er derudover at overveje, om ledelsesberetningen indeholder krævende oplysninger i henhold til årsregnskabsloven.

Baseret på det udførte arbejde er det vores opfattelse, at ledelsesberetningen er i overensstemmelse med årsregnskabet og er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens krav.

Vi har ikke fundet væsentlig fejlinformation ledelsesberetningen.

København, den 28/6-2021  
REVISIONSFIRMAET  
J. Gilbert Nielsen ApS  
CVR 18137399

  
Niels Foss Nielsen  
Revisor/Revisor  
MNE 1932

**Ledelsesberetning****Hovedaktivitet**

Virksomhedens væsentligste formål er direkte eller via besiddelse af kapitalandele i andre selskab, at drive virksomhed som holdingselskab samt anden virksomhed, der efter direktionens skøn er forbundet hermed.

**Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udgør et overskud på kr. 1.138.966, hvilket selskabets ledelse anser for tilfredsstillende. Egenkapitalen udgør pr. 31. december 2020 kr. 2.685.514.

**Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten væsentligt.

## ANVENDT REGNSKABSPRAKSIS

### **Selskabets formål**

Selskabets væsentligste formål er direkte eller via besiddelse af kapitalandele i andre selskab, at drive virksomhed som holdingselskab samt anden virksomhed, der efter direktionens skøn er forbundet hermed.

### **Regnskabsgrundlag**

Årsregnskabet for Juhl CPH Holding ApS for perioden 1. september 2018 – 31. december 2020 er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens gældende bestemmelser for regnskabsklasse B.

### **Generelt om indregning og udmåling**

Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med, at de indtjenes.

Herudover indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelse, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. Endvidere indregnes i resultatopgørelsen alle omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde virksomheden, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vel fragå virksomheden, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

## RESULTATOPGØRELSE

### **Andre eksterne omkostninger**

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, lokaler, tab på debitorer m.v.

### **Personaleomkostninger**

Personaleomkostninger omfatter lønninger og øvrige lønrelaterede omkostninger med fradrag af lønrefusioner fra det offentlige.

## Juhl CPH Holding ApS

---

### ANVENDT REGNSKABSPRAKSIS (fortsat)

#### **Af- og nedskrivninger**

Af- og nedskrivninger indeholder årets af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver.

#### **Finansielle poster**

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører Regnskabsåret.

#### **Skat af årets resultat**

Skat af årets resultat som består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte på egenkapitalen.

### BALANCEN

#### **Materielle anlægsaktiver**

Materielle anlægsaktiver måles til kostpris med tillæg af opskrivninger og med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger.

Kostpris omfatter anskaffelsesprisen og omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klar til at blive taget i brug.

Renteomkostninger på lån optaget direkte til finansiering af fremstilling af materielle anlægsaktiver indregnes i kostprisen over fremstillingsperioden. Alle indirekte henfør bare låneomkostninger indregnes i kostprisen over fremstillingsperioden. Alle indirekte henfør bare låneomkostninger indregnes i resultatopgørelsen.

Afskrivningsgrundlaget, der opgøres som kostpris med tillæg af opskrivninger og reduceret med eventuel restværdi, fordeles lineært over aktivernes forventede brugstid, der udgør:

	<u>Brugstid</u>	<u>Restværdi</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	5 år	0%

Aktiver med en kostpris på under DKK 14.100 omkostningsføres i anskaffelsesåret.

#### **Værdiregulering af anlægsaktiver**

Den regnskabsmæssige værdi af materielle anlægsaktiver gennemgås årligt for at afgøre, om der er indikation af værdiregulering ud over det, som udtrykkes ved afskrivning.

ANVENDT REGNSKABSPRAKSIS (fortsat)

Hvis dette er tilfældet, foretages en afgørelse af, om genindvindingsværdien, det vil sige den højeste af aktivets nettosalgspris og kapitalværdi, er væsentlig anderledes end den regnskabsmæssige værdi, og der værdireguleres til denne genindvindings-værdi.

**Nedskrivning af anlægsaktiver**

Den regnskabsmæssige værdi af materielle anlægsaktiver gennemgås årligt for at afgøre, om der er indikation af værdiforringelse udover det, som udtrykkes ved afskrivning.

Hvis dette er tilfældet, foretages nedskrivning til den lavere genindvindingsværdi.

**Tilgodehavender**

Tilgodehavender måles i balancen til amortiseret kostpris, hvilket i al væsentlighed svarer til nominal værdi. Der nedskrives til imødegåelse af forventede tab.

**Periodeafgrænsningsposter**

Periodeafgrænsningsposter opført som aktiver omfatter afholdte forudbetalte omkostninger vedrørende husleje, forsikringspræmier, abonnementer og renter.

**Egenkapital****Udbytte**

Udbytte, som ledelsen foreslår uddelt for regnskabsåret, vises som en særskilt post under egenkapitalen.

**Udskudte skatteaktiver og -forpligtelser**

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gælds metode af midlertidige forskellen mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelsen.

Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettiget skattemæssigt underskud, måles til den værdi, hvortil aktivet forventes at kunne realiseres, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme juridiske skatteenhed.

**Juhl CPH Holding ApS**

---

ANVENDT REGNSKABSPRAKSIS (fortsat)

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i udskudt skat, som følge af ændringer i skattesatser, indregnes i resultatopgørelsen.

**Gældsforpligtelser**

Andre gældsforpligtelser, som omfatter gæld til leverandører samt anden gæld, måles til amortiseret Kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.

RESULTATOPGØRELSE FOR TIDEN 1. JANUAR – 31. DECEMBER 2020

<u>Note</u>		2019 <u>(t.kr.)</u>
(1)	Andre eksterne udgifter .....	<u>21.671</u> <u>8</u>
	<u>RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER</u> .....	-21.671      -8
	Ikke realiseret kursgevinst aktier .....	329.972
	Værdiregulering, datterselskabsanparter .....	38.585      403
	Udbytte fra datterselskab .....	<u>900.000</u> <u>500</u>
	Resultat før skat .....	1.246.886
	Regulering af tidligere afsat skat .....	40.160      0
	Afsat selskabsskat .....	<u>67.760</u> <u>0</u>
	<u>ÅRETS RESULTAT</u> .....	<u>1.138.966</u> <u>895</u>

der foreslås disponeret således:

Overført til næste år .....	<u>1.138.966</u>	<u>895</u>
	<u>1.138.966</u>	<u>895</u>

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2020

<u>Note</u>		2019 <u>(t.kr.)</u>
	<u>AKTIVER:</u>	
	<u>ANLÆGSAKTIVER:</u>	
	<b>Finansielle anlægsaktiver:</b>	
(2)	Kapitalinteresser i associeret virksomhed .....	50.000      50
	Kapitalinteresser i dattervirksomheder .....	1.093.145      1.055
	Stiftelse Danstrup Vin .....	50.000      0
	Tilgodehavende udbytte .....	<u>900.000</u> <u>500</u>
	<u>ANLÆGSAKTIVER I ALT</u> .....	<u>2.093.145</u> <u>1.605</u>
	 <u>OMSÆTNINGSAKTIVER:</u>	
	Aktier (Green Mobility) .....	615.000      0
	Likvide beholdninger Nykredit Bank A/S) .....	<u>115.129</u> <u>12</u>
	<u>OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT</u> .....	<u>730.129</u> <u>12</u>
	 <u>AKTIVER I ALT</u> .....	 <u>2.823.274</u> <u>1.617</u>

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2020 (fortsat)**Note**

		<u>2019</u>
		<u>(t.kr.)</u>
<u>PASSIVER:</u>		
<u>EGENKAPITAL:</u>		
(3)	Anpartskapital .....	<u>50.000</u>
	Overkurs ved emission.....	<u>602.009</u>
	<b>Overført resultat:</b>	
(4)	Overført resultat .....	<u>2.033.505</u>
	<u>EGENKAPITAL I ALT</u> .....	<u>2.685.514</u>
	<b>Kortfristede gældsforpligtelser:</b>	
	Mellemregning med Forskel ApS .....	<u>70.000</u>
	Anden gæld (selskabsskat).....	<u>67.760</u>
	<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b> .....	<u>137.760</u>
	<u>GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT</u> .....	<u>137.760</u>
	<u>PASSIVER I ALT</u> .....	<u>2.823.274</u>
(5)	Ejerforhold	

## Noter

### Personaleforhold

Selskabet har i den forløbne periode beskæftiget en direktør. Der er ikke udbetalt gage eller andre vederlag.

		2019 (t.kr.)
(1) <b>Andre eksterne udgifter:</b>		
Kontingenter.....	986	0
Porto og gebyrer.....	44	-
Revisor.....	6.250	0
Advokat .....	<u>14.391</u>	<u>8</u>
	<u>21.671</u>	<u>8</u>

### (2) KAPITALINTERESSER I DATTERVIRKSOMHEDER:

Selskabet besidder nom. kr. 50.000 anparter i dattervirksomheden Forskel ApS, Esplanaden 34A, st. 1263 København K. Den bogførte værdi fremkommer således:

Anskaffelsessum 1. september 2018 .....	<u>748.037</u>
Bogført værdi pr. 31. december 2020 .....	<u>1.993.145</u>

<u>Selskab</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
Forskel ApS	København	100%	1.993.145	938.585

### (3) Selskabskapital:

Anpartskapitalen på kr. 50.000 er fordelt på en eller flere anparter á kr.100 eller multipla heraf.

### (4) Ejerforhold:

Anpartshavere , der ejer over 10% af anpartskapitalen:

Direktør Claus Schönemann Juhl, Olaf Poulsensvej 8, 1., 2920 Charlottenlund.